[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «ХАДАКТИНСКОЕ»     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»   ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 2024 года                                                                                            № 17
с. Хадакта

 Об установлении даты проведения праздничных мероприятий, посвященных празднованию «Дня села», на территории сельского поселения «Хадактинское» муниципального района «Улётовский район»  Забайкальского края в 2024 году

В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 3 Закона Забайкальского края от 26 декабря 2011 года № 616-ЗЗК «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» на территории Забайкальского края», руководствуясь статьей 34 Устава сельского поселения «Хадактинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, администрация сельского поселения «Хадактинское» постановляет:
1. Установить день проведения праздничных мероприятий, посвященных празднованию «Дня села» на территории сельского поселения «Хадактинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края  - 6 июля 2024 года.
             2. Настоящее постановление направить в орган исполнительной власти Забайкальского края, осуществляющий лицензирование розничной продажи алкогольной продукции.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах администрации сельского поселения «Хадактинское»   и  опубликовать на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -https://uletov.75.ru/ в разделе сельские поселения - «Хадактинское».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения «Хадактинское» Золотуеву Е.П.

Глава сельского поселения
 «Хадактинкое»               						  Е.П.Золотуева